Resultat JSM
Ringamala skf

Sportskytte liggande 7/8 2008

v

RINGA | ALA

1 -7 augusti-



Medaljorer JSM liggande DamJunior

Guld Malin Bengtsson Gullabo Skf LDJB 593 104.0
Silver Victoria Wilhelmsson Néassjo Skg LDJA 591 102.0
Brons Elin Karlsson Gullabo Skf LDJA 589 102.8

Medaljorer JSM liggande HerrJunior

Guld Sam Andersson DagstorpLilla Harrie  LHJA 590 102.0
Silver Viktor Webeklint Staffanstorp Skg LHJA 589 100.2
Brons Rasmus Eriksson Figeholm Skf LHJA 587 102.1
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Malin Bengtsson
Victoria Wilhelmsson
Elin Karlsson

Sofie Hansson
Therese Hermansson
Erika Bengtsson
Helena Larsson
Fredrika Jonsson

Dam Junior Final Ligg

Gullabo Skf
Néssjo Skg
Gullabo Skf
Ystads Skg
Eringsboda Skf
Gullabo Skf
Gullabo Skf
Kvibergs Skf

LDJB
LDJA
LDJA
LDJC
LDJA
LDJA
LDJA
LDJA

593 104.0
591 102.0
589 102.8
588 101.8
588 101.1
587 102.0
585 102.2
584 101.4
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Sam Andersson
Viktor Webeklint
Rasmus Eriksson
Martin Ohlsson
Robin Lindberg
Johan Christensson
Johan Soldin
Mikael Svensson

Herr Junior Final Ligg

DagstorpLilla Harrie
Staffanstorp Skg
Figeholm Skf

Gullabo Skf

Gefle Skarp
Falsterbo-Vellinge Skf
Eskilstuna Skf

Aspd Skf

LHJA
LHJA
LHJA
LHJA
LHJA
LHJB
LHJA
LHJA

590 102.0
589 100.2
587 102.1
584 102.6
585 99.6
584 100.2
584 97.5
587 91.6
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689,2
689,1
686,6
684,6
684,2
681,5
678,6
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Klass DJA-Grund Sport Junior Liggande

Victoria Wilhelmsson

Elin Karlsson

Therese Hermansson

Erika Bengtsson
Helena Larsson
Fredrika Jonsson
Anna Ofverstrom

Sofia Akesson
Sussie Ronnemyr
Emelie Larsson

Elinor Engstrom

Sabina Farnstrém

Né&ssjo Skg
Gullabo Skf
Eringsboda Skf
Gullabo Skf
Gullabo Skf
Kvibergs Skf
Eskilstuna Skf

DagstorpLilla
Harrie

Svedala Borringe
Skf

Skoga-Eksharad
Skf

Sodermalms &
Liljeh. Skf

Gimo

100 97 100 97 98 99
100 99 97 98 100 95
93 98 100 99 100 98
96 96 100 100 98 97
98 99 96 98 96 98
94 98 98 96 99 99
98 98 97 95 98 98

96 98 96 96 98 99

94 99 93 97 96 98

98 96 94 95 99 95

94 92 93 97 96 95

93 96 89 93 93 93

591
589
588
587
585
584
584

583

S77
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567

557
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Klass DJB-Grund Sport Junior Liggande

Malin Bengtsson
Rebecha Ramstrom
Matilda Karlsson
Louise Olofsson
Chatrine Jonsson
Camilla Oskarsson

Emelie Hall

Amanda Skarner
Emelie Fagerstrom

Johanna Basth

Jessie Svensson
Erika Nordvall

Jennifer Stromberg

Hanna Saker

Gullabo Skf
Eskilstuna Skf
Ringamala Skf
Roasjo Skf
Gullabo Skf
Gammalstorp Skf

Svedala Borringe
Skf

Aspo Skf
Aspd Skf

Skoga-Eksharad
Skf

Solvesborgs Skf
Gaéllivare Skf

TShooters
Sportskytteklubb

Skoga-Eksharad
Skf

99 98 98 98 100 100

96 96 97 97 98 98
97 94 98 97 98 97
97 9596 9599 97
95 96 98 97 96 96
97 9596 97 97 94

97 97 97 97 95 92

96 97 89 96 96 97
94 93 89 97 97 96

889391939490

90 90 96 92 90 90
929390899290

919285918890

97 93 50 DNF

593
582
581
579
578
576

575

571
566

549

548
546

537

240



Klass DJC-Grund Sport Junior Liggande

1 Sofie Hansson Ystads Skg 98 97 98 97 99 99 588
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Klass HJA-Grund Sport Junior Liggande

Sam Andersson

Viktor Webeklint
Mikael Svensson
Rasmus Eriksson
Robin Lindberg
Johan Soldin
Martin Ohlsson

Henrik Bengtsson

Christofer Svensson
Andreas Jansson
Erik Gustafsson
Jonas Lofgren
Mattias Alriksson

DagstorpLilla
Harrie

Staffanstorp Skg
Aspd Skf
Figeholm Skf
Gefle Skarp
Eskilstuna Skf
Gullabo Skf

Svedala Borringe
Skf

Bronnestads Skf
Gimo
Rydaholm Skf
Aspd Skf
Roasjo Skf

98 100 98 98 98 98

99 99 97 99 97 98
9598 97 99 99 99
96 97 99 99 98 98
98 97 98 97 97 98
98 97 96 96 97 100
97 98 97 96 98 98

98 96 97 96 96 98

98 95 93 96 100 98
96 95 98 96 95 99
92 979397 97 97
94 96 97 92 95 96
96 92 94 91 89 89

590

589
587
587
585
584
584

581

580
579
573
570
551
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Klass HIB-Grund Sport Junior Liggande

Johan Christensson
Joel Northfell
Robin Hall

Carl Storck

Niklas Dahlqvist
Fredric Stolth
Hampus Kallenberg
Christer Nederman
Johan Yngvesson

10 Alexander Ahlgren

Falsterbo-Vellinge
Skf

Ringamala Skf

Falsterbo-Vellinge
Skf

Alvesta Skf
Linkopings SSK
Christianstad Sks
Aspo Skf
Eskilstuna Skf
Gammalstorp Skf

Sjuhdradsbygdens
Spsk

95 99 98 98 98 96

98 9997 97 97 95

98 99 95 94 99 97

98 96 96 97 97 96
97 98 95 99 95 96
97 9594 96 97 96
97 9993 97 92 94
959594 96 96 90
96 9392 92 97 92

919394 92 93 93

584

583

582

580
580
575
572
566
562

556



Klass HJC-Grund Sport Junior Liggande

Henrik Wilander Ossjo Skf 98 96 98 95 96 96 579
Tom Axelsson Kvibergs Skf 95 94 97 95 97 96 574
Emil Holm gi)‘i'l‘(éradSbygde”S 94 94 93 95 95 94 565

Marcus Johansson Christianstad Sks 91 91 8993 87 90 541



Team competition Dam Junior LigQ

1 Gullabo Skf 1761
Helena Larsson (LDJA) 585 (23%*)
Elin Karlsson (LDJA) 589 (28%*)
Erika Bengtsson (LDJA) 587 (34%)

2 Skoga-Ekshérad Skf 1366
Hanna Saker (LDJB) 240 (10%)
Johanna Basth (LDJB) 549 (12%)

Emelie Larsson (LDJA) 577 (28%)
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